31 Mart isyanında Fazıl Ahmet “mürettiphane en son tashihlerine bakarken” Hilal gazetesi baskına uğrar. Fazıl Ahmet, Ahmed Şuayb, Celâl Sâhir ve Şefik Esat hayatlarını zor kurtarıırken asiler gazetede ki makineleri ve mürettiphaneyi tahrip ederler(Yücel, 1989: 66). Siyasi karışıklıklardan dolayı encümen, ancak Servet-i Fünûn’un 11 Şubat 1325(24 Şubat 1909) tarihili 977 numaralı nüshasında manifesto niteliğindeki Fecr-i Ati Encümeni Beyannamesi’ni yayımlayarak üyelerinin adlarını şu şekilde sıralar: Ahmet Samim, Ahmet Haşim, Emin Bülent, Emin Lâmi, Tahsin Nahit, Celâl Sahir, Cemil Süleyman, Hamdullah Subi, Refik Halit, Şehabettin Süleyman,